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Totalt antall voskne hunnlus
(gjennomsnittlig antall voksne hunnlus per fisk

x antall fisk)

Millioner

700

600

500

400

300

200

100

Totalt antall voksne hunnlus
- hele landet per maned

~/
[ /)

N\

\ [

\,v//

Jan

Feb

Mar Apr Mai Jun Jul Aug

—2012 —2013 —2014 —2015

Sep

Okt

Nov

Des




ij(ZdetN orge

Gjennomsnittlig antall voksne hunnlus per fisk
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Gjennomsnittlig antall bevegelige lus per fisk
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Bevegelige lus, behandlinger og rensefisk
Vestlandet - 2012

\Wa /\
A\ /e "i

2012

o Rensefisk utsatt

Lus bevegelige

Behandlinger

50,00%

45,00%

40,00%

35,00%

30,00%

25,00%

20,00%

15,00%

10,00%

5,00%

0,00%

Andel behandlinger og andel rensefisk utsatt




VS]' pmatNorge

Gjennomsnittlig antall bevegelige lus per fisk

Bevegelige lus, behandlinger og rensefisk
Vestlandet - 2014
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Andelerfeor
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= legemidler = rensefisk = annet
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Andelerna

= legemidler = rensefisk = annet
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Andeleri morgen

= legemidler = rensefisk = annet




Havbruksnaringens fokus

Telling av lakselus

Aksjonsgrense for bevegelige pa lokalitetsniva

Bruke alternativer til legemidler
Koordinere tiltakene

Tiltak 1 enkeltmerder







